PLATAFORMA DE LICITAÇÕES LICITAR DIGITAL – www.licitardigital.com.br  

OBJETO: AQUISIÇÃO DE FÓRMULAS INFANTIS DESTINADAS AO 

ATENDIMENTO DE LACTENTES E CRIANÇAS ACOMPANHADAS ATENÇÃO 
PRIMÁRIA EM SAÚDE MANTIDA PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE 
MINDURI/MG. 

Valor total Global: R$6.364,08 (seis mil e trezentos e sessenta e quatro 

reais e oito centavos). 

Sistema de Registro Preços? 

( X ) sim (  ) não 

Exclusiva ME 

e EPP? 

Sim 

Reserva de quota 

ME/EPP? 

( ) sim ( X ) não 

Vistoria? 

( ) obrigatória; ( ) facultativa; 

( X ) não se aplica 

Amostra / demonstração?